
 
 
                    
 
 

U c h w a ł a  Nr XVI/113/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 28 grudnia 2004 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej. 
 
 
 
                   Na podstawie art.24 ust.5 ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U z 2004 r Nr 208 
poz.2128.), art.7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Agencji Nieruchomości 
Rolnych do zasobów mienia komunalnego Gminy Świątki z przeznaczeniem na cele 
publiczne –  plaża i obiekty towarzyszące, nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 18/19 , 
obręb Kwiecewo 
 
           § 2. Nieodp łatne przekazanie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. 
 
           § 3. Koszty przeniesienia prawa własności ponosi Gmina Świątki. 
 
           § 4. Oświadczenie woli w imieniu gminy o przejęciu nieruchomości złoży Wójt 
Gminy Świątki. 
 
           § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
           § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Światkach. 
 
 
 
 
                                                                               Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                          Jacek Pacho  
 
                    

 


